RM732221 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RM732221 ผูจํ้าหน่าย Agastat Relays / TE Connectivity ผูจั้ดจําหน่าย Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity RM732221 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RM732221
Q-Cee's / TE Connectivity RM732221
RM732221
TE Connectivity's Kilovac Relays RM732221
Agastat Relays / TE Connectivity
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน RM732221
ผูผ้ลติ Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ประกอบดว้ยตะกวั / RoHS Compliant
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 165 VDC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) 22 VDC
รปูแบบการสนิสดุ Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 440VAC - Max
ชดุ RM, SCHRACK
เวลาปลอ่ย 10ms
ประเภท RELAY General Purpose
บรรจภุณัฑ์ Tray
ชอือนื 9-1393107-2
อณุหภมูใินการทํางาน -45°C ~ 60°C
เวลาทํางาน 15ms
ประเภทการตดิตงั Socketable
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
ระยะเวลารอคอยของผูผ้ลติมาตรฐาน 27 Weeks
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Contains lead / RoHS Compliant
คณุลกัษณะเดน่ Mechanical Indicator, Test Button
คําอธบิายโดยละเอยีด General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 220VDC Coil Socketable
พกิดั (ปัจจบุนั) 16A
วสัดขุอง Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
แบบฟอรม์การตดิตอ่ 3PDT (3 Form C)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 220VDC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 30 kOhms
ขดลวดไฟฟ้า 1.6 W
คอยลปั์จจบุนั 7.3mA
RM732221
สว่นจํานวน: RM732221
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Agastat Relays / TE Connectivity
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ประกอบดว้ยตะกวั / RoHS Compliant
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM732221.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ RM732221
RM732221.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
RM732T30
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
RM7320C4
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
RM732730
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  50 pcs
RFQ
RM732LC4
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  11 pcs
RFQ
RM732048
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 48V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
RM732524
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  26 pcs
RFQ
RM732615
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
RM732012
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
RM732024
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4 pcs
RFQ
RM732060
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 60V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ทอียู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RM735012
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  29 pcs
RFQ
RM709730
ผูผ้ลติ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ